
◆岐阜線 ◆岐阜線
【平日運行】 　　 ◎大洞経由 《関キャンパス発JR岐阜駅行》

【平日運行】

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ 路線＼№ ① ② ③ ④ ⑤

7：40 ◎8：03 (※8：06) 8：11 8：14 8：18 9：48 ◎9：51 12：08 14：01 山田経由 13:00 15:05 16:45 18:25 19:30

大洞経由 － 15:05 16:45 － －

【土曜日運行】

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ 【土曜日運行】

－ － － 8：11 － － － － － － 路線＼№ ① ② ③ ④ ⑤

13番乗場からの所用時間は下記の通りです。 山田経由 13:00 － － － －

大洞経由 － － － － －

◆揖斐線
《関キャンパス発北神戸駅行》

路線＼№ ① ② ③ ④ ⑤

－ － 16:45 － －

◆那加線 ◆那加線
《JR那加駅前発各務原キャンパス経由関キャンパス行》

バス停＼№ ① ② ③ ④ ⑤※ ⑥※ ①

JR那加駅前 8:25 9:55 12:40 15:00 - - 7:15 バス停＼№ ※① ※② ③ ④ ⑤ ⑥

各務原キャンパス 8:30 10:00 12:45 15:05 16:45 18:25 7:21 関キャンパス発 8:35 10:00 12:50 16:45 18:25 19:30

蘇原中南口 8:32 10:02 12:47 15:07 16:47 18:27 7:25 各務原キャンパス着 9:00 10:25 13:15 17:10 18:50 19:55

興亜町 8:34 10:04 12:49 15:09 16:49 18:29 結婚式場前 7:33 那加駅着 － － 13:20 17:15 18:55 20:00

関キャンパス 8:55 10:25 13:10 15:30 17:10 18:50 曽我屋 7:35 ※月曜時間割運行日は①8:35②10：00発運休

※月曜時間割運行日は⑤16：45⑥18：25発運休 曽我屋東 7:36 ※③～⑥各務原キャンパスにて乗車可

◆犬山線 島大橋東 7:42

《名鉄犬山駅発関キャンパス行》 正木南 7:55 ◆犬山線  

バス停＼№ ① ② ③ 八代 8:05 《関キャンパス発名鉄犬山駅行》

犬山駅西口発 8:10 9:55 12:10 上岩崎 8:11

新鵜沼駅 8:15 10:00 12:15 三田洞 8:14 路線＼№ ① ② ③ ④ ⑤

おがせ駅前 8:24 10:09 12:24 岐北厚生病院前 8:17 13:00 15:05 16:45 18:25 －

JR各務ケ原駅前 8:26 10:11 12:26 太郎丸 8:21

市民会館前 8:34 10:19 12:34 石原 8:24

各務原高校前 8:37 10:22 12:37 千疋口 8:24 ◆太田線
下須衛 8:39 10:24 12:39 関キャンパス 8:54 《関キャンパス発JR美濃太田駅北口行》

関キャンパス 8:53 10:38 12:53

路線＼№ ① ② ③ ④ ⑤

◆太田線 13:00 ※15:05 16:45 18:25 19:30

《JR美濃太田駅北口発関キャンパス行》

バス停＼№ ① ② ③ ④

美濃太田駅北口 8:10 8:22 10:00 12:10

ホワイトハウス 8:15 － 10:06 12:16

加茂野市橋 8:17 － 10:08 12:18 ◆関線
関キャンパス 8:50 9:02 10:40 12:50

◆関線 路線＼№ ① ② ③ （④） ⑤ ⑥

《長良川鉄道関口駅発関キャンパス行》 緑ヶ丘経由 13:00 15:05 16:45 ★17:10 18:25 19:30

バス停＼№ ① ※② ③ ④ ⑤ 貸上経由 － ※15:05 － － － －

関口駅 8:00 8:40 10:15 12:20 14:15 ※15:05の貸上経由は太田線を貸上経由として運行します

朝日橋 8:02 8:41 10:16 12:21 14:16

せきてらす前 8:04 8:43 10:18 12:23 14:18

緑ヶ丘 8:07 8:46 10:21 12:26 14:21

貸上 - 8:46 - - -

山王通り 8:08 8:49 10:24 12:29 14:24

久郷 8:10 8:50 10:26 12:31 14:26

関キャンパス 8:20 9:00 10:40 12:45 14:40

2025/6/1現在

※②　2025年6月1日より変更

注）春季・夏季休暇中の運行表は別途ポータル・大学ホームページでお知らせします。土曜日に行われる補講や行事等の臨時運行については、その都度ポータルで

２０２５年度　スクールバス運行表（通常授業日運行） 　
注）交通事情等の理由により定刻に前後して発着する場合がありますので、時間に余裕をもって行動（５分前には待機）してください。

注）乗車の際は必ず意思表示として手を挙げるなど「はっきり合図」をしてください。乗降者がいないバス停(意思表示のない場合も同様)は、通過が原則となります。

注）バス乗車時には、運転手に降車するバス停を伝えてください。降車の申し出がないバス停は停車しません。

注）土曜日は岐阜線以外は運休します。日曜日・祝日は全線運休します。（通常授業日は除く）

注）共有バス停 ( 市営バス停等 ) には停車できないことがあります。その場合は、バス停付近に前後して臨時停車しますのでご承知ください。

注)岐阜線８時１８分のバスは混雑します。時間に余裕をもって先発のバスから乗車してください。

注)岐阜線①～⑤の途中乗車は、満車の場合には手を挙げてもやむを得ず通過することがあります。その場合は申し訳ありませんが同時間帯の後続バスをご利用ください。

注）バスの運行時刻が変更する場合もあります。変更がありましたら、ポータルでお知らせします。必ずご確認ください。

　　お知らせします。下記の運行表とは異なりますので、必ずお知らせする運行表をご確認の上、ご利用下さい。

　〈関キャンパス行き〉（乗車専用） 〈関キャンパス発〉（下車専用）　

③※8:06は月曜時間割日のみ運行します（各務原キャンパス経由）

《JR岐阜駅北口バスターミナル13番乗場発関キャンパス行》

バス停＼№

JR岐阜駅北口バスターミナル13番乗場

バス停＼№

JR岐阜駅北口バスターミナル13番乗場

長森本町
約１０分

野一色
約１３分

琴塚
１３分

東海学院大学
１４分

日野橋
約１４分

日野坂
約１５分

岩田
約１８分

岐阜駅北口
乗降場⑬発

徹明町
約５分

金園町８丁目
約８分

岐阜日産前
約８分

東興町
約９分

北一色
約９分

東芥見
約２１分

長山
約２３分

霊友会
約２３分

◎岐阜大洞郵便局前
約２６分

虹ヶ丘幼稚園前　　　約
２６分

関キャンパス着
約３５～４０分

◎大洞経由路線は土曜日は運休です。

◆揖斐線
《北神戸駅前発関キャンパス行》 《JR那加駅前行　①②は各務原ｷｬﾝﾊﾟｽ止まり》

バス停＼№

北神戸駅前

下磯交差点

ヤマダ電機

※15:05のバスは関線の貸上を経由します。

《関キャンパス発長良川鉄道関口駅行》

★【水曜日のみ運行】
　17:10は那加線からの接続で運行します。
　那加線利用者で関線までの利用者が不在の場合には
　運行しません。よって、関キャンパスでの４限後は
　16:45発をご利用ください。


